

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ПЕТРОВСКИЙ ПР. д.20 к.5
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все конторы
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать семь тысяч восемьсот рублей 82 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					6,35		27 800,82
АДС					0,45		3 836,61
1	1	Окраска масл. составами окраш. поверхностей труб: стальных за 2 раза 00-00007729 Мастика резинобитумная 21,5 л	ТЕРэ4.01-10-016-02	10 м2 л	0,15 1	4 766,53 111,12	714,98 111,12
2	2	Смена отд. уч-ков трубопр. с заготовкой труб в построеч. усл. Д<50мм 00-00007069 Труба стальная ГОСТ 40 00-00007898 Отвод стальной к/з ДУ 40 (48,3*3,0) бесшовный 00-00007732 Круг отрезной 125*1,6*22 А40 мет+нерж	ТЕРэ4.01-13-007-03	10 м м шт шт	0,3 3 2 2	10 405,43 211,00 110,00 23,33	3 121,63 633,00 220,00 46,66
Прямые затраты по разделу:							1 988,27
Накладные расходы по разделу:							777,85
Сметная прибыль по разделу:							431,06
НДС 20% по разделу:							639,43
Итого по разделу, включая НДС:							3 836,61

ЖЭС-3					5,9		23 964,21
3	1	Ремонт штук. внут. стен по камню, бетону цем/изв.раст. S<10 м2 толщ <20мм (л/кл2) 00-00007870 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг) 00-00007865 Ротбанд 30 кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-001-07	10 м2 кг кг	0,7 70 10	10 187,76 13,27 20,25	7 131,43 928,90 202,50
4	2	Ремонт штук. потолков по камню, бетону ц/изв. раст. S<10 м2 толщиной <20мм (л/кл2) 00-00007865 Ротбанд 30 кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-002-07	10 м2 кг	0,5 50	14 428,00 20,25	7 214,00 1 012,50
5	3	Улуч. масл. окраска окон за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (л/кл2) 00-00004374 Краска Эмаль ПФ-115 белая глянец.24кг	ТЕРэ4.01-10-007-08	10 м2 кг	0,3 1	6 078,27 188,16	1 823,48 188,16
6	4	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски >35% (л/кл2) 00-00007862 Краска фасадная белая мороз.15,8кг	ТЕРэ4.01-10-009-03	10 м2 кг	2 14	2 225,23 81,01	4 450,46 1 134,14

7	5	Окрашивание водозем. краской потолков с расчисткой ст. краски >35% (л/кл2) 00-00007370 Краска интер.белая мороз. (10л-15,7кг)	ТЕРэ4.01-10-009-06У	10 м2	1,2	2 149,79	2 579,75
				кг	8	48,57	388,56
8	6	Окраска масл. составами окраш. поверх. радиаторов и ребр.труб отопл.: 1 раз (л/кл2) 00-00004374 Краска Эмаль ПФ-115 белая гляnc.24кг	ТЕРэ4.01-10-017-01	10 м2	0,2	2 950,70	590,14
				кг	0,3	188,17	56,45
9	7	Протравка цементной внутренней штукатурки нейтрализующим раствором (л/кл2)	ТЕРэ4.01-10-022-03	10 м2	1	174,95	174,95

Прямые затраты по разделу:	11 675,15
Накладные расходы по разделу:	5 205,24
Сметная прибыль по разделу:	3 089,79
НДС 20% по разделу:	3 994,03
Итого по разделу, включая НДС:	23 964,21

Прямые затраты по всем разделам:	13 663,42
Накладные расходы по всем разделам:	5 983,09
Сметная прибыль по всем разделам:	3 520,85
НДС 20% по всем разделам:	4 633,47
Итого по всем разделам, включая НДС:	27 800,82

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ А.А. Тимофеев

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин